

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o.

15-404 Białystok

ul. Młynowa 52/1

www.wobi.pl

Zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Białymstoku, XII Wydz. Gosp. Krajowego Rejestru Sądowego

Nr KRS 0000024985

NIP 542-020-01-22

Kapitał zakładowy: 165 540 000,00 zł

Centrala - tel. 85 74 58 100

Sekretariat - tel. 85 74 58 101

fax 85 74 58 113

e-mail: sekretariat@wobi.pl

wasze pismo z dnia
znak
nasz znak TE-I- 990/2020
data 2020-08-04

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na zakup i kompleksową dostawę i dystrybucję paliwa gazowego w okresie od 01.01.2021 r do 31.12.2022 r.

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. w Białymstoku na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) - dalej w skrócie zwanej „pzp” -poniżej udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu nieograniczonym na zakup i kompleksową dostawę i dystrybucję paliwa gazowego w okresie od 01.01.2021 r do 31.12.2022 r.

Pytanie nr 1

Czy cena w „Formularzu cenowym” powinna zawierać akcyzę?

Odpowiedź:

Cena w formularzu cenowym powinna zawierać akcyzę.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na usunięcie ze wzoru umowy wymogu podania numeru konta? Wykonawca informuje, że numer konta każdorazowo jest podany na fakturze.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie ze wzoru umowy wymogu podania numeru konta.

Pytanie nr 3

Wykonawca informuje, że posiada rachunki bankowe rozliczeniowe ujawnione w wykazie podatników sporządzonym przez Ministerstwo Finansów. Poza rachunkami bankowymi rozliczeniowymi Wykonawca posiada również tzw. rachunki wirtualne które służą wyłącznie do identyfikacji podmiotu wpłacającego, a które zgodnie z zobowiązującymi przepisami nie podlegają obowiązkowemu zgłoszeniu do Urzędu Skarbowego i nie są zamieszczane w wykazie podatników VAT.

Powyższe rachunki są subkontami do bankowych rachunków rozliczeniowych Wykonawcy ujawnionych w wykazie. W związku z powyższym rachunek bankowy wskazany na fakturze jest rachunkiem wirtualnym, służący identyfikacji wpłacającego i nie będzie zamieszczony w wykazie podatników sporządzonym przez Ministerstwo Finansów. Ponadto z komunikatu Ministerstwa Finansów z dnia 16.09.2019 roku wynika, iż obecnie trwają prace nad udostępnieniem podatnikom narzędzi umożliwiających weryfikację, czy rachunek wirtualny jest związany z rachunkiem który znajduje się w wykazie MF. Ministerstwo Finansów jasno wskazuje, iż wpłata na rachunek nie będzie skutkować negatywnymi konsekwencjami, w związku z powyższym wnosimy o wykreślenie zapisu.

Odpowiedź:

Zapis dotyczący numeru konta we wzorze umowy nie zostanie wykreślony.

Pytanie nr 4

Czy numery identyfikacyjne Punktów wyjścia nadane przez OSD i wskazane przez Zamawiającego w SIWZ ust. 17 Rozdziału III są zgodne z numerami Punktów wyjścia umieszczonymi przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT). Obowiązek umieszczania przez sprzedawców na fakturach numeru identyfikacyjnego Punktów wyjścia wynika z postanowień pkt 11.10.4 IRIESD

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia zapis w SIWZ Rodz. III ust.17 : Numery identyfikacyjne Punktów poboru dla:

- 1) adres poboru: Białystok, ul. Produkcyjna 102, Nr pkt poboru 8018590365500019280139,
- 2) adres poboru: Białystok, ul. Wysockiego 160, Nr pkt poboru 8018590365500019242021,
- 3) adres poboru: Białystok, ul. Poleska 48, Nr pkt poboru 8018590365500019280122,
- 4) adres poboru: Wasilków, ul. Białostocka 77, Nr pkt poboru 8018590365500019280146;

Pozostałe zapisy SIWZ Rozdz. III ust.17 zostają bez zmian.

Pytanie nr 5

Czy obecne umowy wymagają wypowiedzenia? Jeśli tak to jaki jest okres jej wypowiedzenia i kto będzie odpowiedzialny za jej wypowiedzenie?

Odpowiedź:

Obecna umowa została zawarta na czas określony tj. do dnia 31.12.2020 roku i nie wymaga wypowiedzenia.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający obecnie posiada oferty promocyjne lub jest członkiem programów lojalnościowych? W przypadku, gdy Zamawiający korzysta z takich promocji to czy okres ich obowiązywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Nie dotyczy.

Pytanie nr 7

Wykonawca prosi o wskazanie prawidłowej mocy umownej dla niżej wymienionego PPG: Obiekt ul. Białostocka 77, Wasilków, grupa taryfowa W-6A.1, moc zamówiona 450 kWh/h; punktu poboru: PL0031928014; nr gazomierza: 08M2G65L 000103/20082300955. Poniżej wykonawca przedstawia wielkość mocy umownej przypisanej do danej grupy taryfowej wg obowiązującej taryfy OSD:

4.3.4. warszawskim (dystrybuowany gaz ziemny wysokometanowy E)

Grupa taryfowa	Moc umowna b [kWh/h]	Roczna ilość odbieranego paliwa gazowego a [m ³ /rok]	Wskaźnik nierównomierności poboru [c]	Liczba odczytów Układu pomiarowego w roku
Ciśnienie paliwa gazowego w miejscu jego odbioru nie wyższe niż 0,5 MPa				
W - 5.1_WA	110 < b ≤ 710	-	-	12
W - 5.2_WA				
W - 6A.1_WA	710 < b ≤ 6 580	-	c ≤ 0,571	12
W - 6A.2_WA				

W związku z powyższym Wykonawca prosi o wskazanie prawidłowej mocy umownej dla wyżej wymienionego PPG oraz naniesienie stosownych zmian w Formularzu Cenowym, jeśli w wyniku weryfikacji powyższych danych oraz wprowadzenia zmian dotyczących mocy umownej zmianie ulegnie moc umowna lub oznaczenie grupy taryfowej.

Ponadto Wykonawca informuje, że w przypadku gdy Zamawiający wskazał inną moc umowną niż obecnie obowiązująca to Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z Taryfą Operatora Sytemu

Dystrybucyjnego moc umowna może być zmieniona raz w roku. Obowiązująca moc umowna jest umieszczona na fakturze.

Odpowiedź:

Obiekt, ul. Białostocka 77, Wasilków - grupa taryfowa W-5.1.

Pytanie nr 8

Wykonawca prosi o naniesienie zmian w załączniku do SIWZ - Formularz Cenowy, ponieważ Zca - całkowite prognozowane zużycie paliwa gazowego w okresie trwania umowy z akcyzą nie powinno wynosić 40 341 000 kWh (co zostało wskazane pod tabelą), a **40 340 638 kWh** zgodnie z ust. 17 Rozdziału III, ust. 3 Rozdziału XV oraz zużyciem wskazanym do wyliczenia opłaty zmiennej dla poszczególnych grup taryfowych.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wielkość zużycia w wysokości – 40 341 000kWh – jest to wartość szacunkowa.

Pytanie nr 9

Wykonawca prosi o podanie adresu skrzynki E-PUAP Zamawiającego.

Odpowiedź:

Adres skrzynki: /WOBIPL/SkrytkaESP

Pytanie nr 10

Dotyczy Rozdziału VIII ust. 1 pkt 7:

Wykonawca prosi o potwierdzenie czy oświadczenie dot. Umowy z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego (Załącznik nr 5) ma być złożone wraz z ofertą?

Odpowiedź:

Oświadczenie dotyczące umowy powinno być złożone wraz z ofertą.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5.1 oraz W-6A.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na faktury wstępne w grupie taryfowej W-5.1 oraz W-6A.1.

Pytanie nr 12

Dotyczy § 5 ust. 1 Umowy:

Wykonawca prosi o poprawienie prognozowanego zużycia paliwa gazowego w okresie trwania umowy z akcyzą, które powinno wynosić: 40 340 638 kWh

Odpowiedź:

Zużycie paliwa podane w § 5 ust. 1 Umowy, to wartość szacunkowa.

Pytanie nr 13

Dotyczy zapisu § 4 ust. 4 umowy

Zgodnie z § 17 rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2010 r. „w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu gazowego”

Przedsiębiorstwo energetyczne, świadcząc usługę przesyłania lub dystrybucji :

- 1) instaluje na własny koszt układ pomiarowy w miejscu określonym w umowie o przyłączenie do sieci, w przypadku odbiorców zaliczanych do grupy przyłączeniowej B;
- 2) przez całą dobę przyjmuje od odbiorców zgłoszenia dotyczące awarii lub zakłóceń w dostarczaniu paliw gazowych;
- 3) niezwłocznie przystępuje do likwidacji występujących w sieci gazowej awarii i usuwania zakłóceń w dostarczaniu paliw gazowych;
- 4) powiadamia użytkowników systemu gazowego o przewidywanym terminie wznowienia dostarczania paliw gazowych, przerwanych z powodu awarii sieci gazowej;
- 5) powiadamia użytkowników systemu gazowego o terminach i czasie trwania planowanych przerw w dostarczaniu paliw gazowych w formie ogłoszeń prasowych, internetowych, komunikatów radiowych lub telewizyjnych, w inny sposób zwyczajowo przyjęty na danym terenie lub w drodze indywidualnych zawiadomień, przekazanych na piśmie, telefonicznie bądź za pomocą innego środka telekomunikacji co najmniej na:
 - a) 7 dni przed dniem planowanej przerwy w dostarczaniu paliw gazowych dla odbiorców zaliczanych do grupy przyłączeniowej B podgrupy I,
 - b) 14 dni przed dniem planowanej przerwy w dostarczaniu paliw gazowych dla pozostałych odbiorców;
- 6) odpłatnie podejmuje stosowne czynności w sieci gazowej w celu umożliwienia bezpiecznego wykonania przez użytkownika systemu gazowego lub inny podmiot prac w obszarze oddziaływania tej sieci.

Zgodnie z obowiązującymi przepisami obowiązek informowania odbiorców o przewidywanym terminie wznowienia oraz o terminach i czasie trwania planowanych przerw dostarczania paliwa gazowego w ramach umowy kompleksowej spoczywa

wyłącznie na OSD jako właścicielu sieci dystrybucyjnej, który nie ma obowiązku informowania Sprzedawcy o zaistnieniu takich okoliczności. Wykonawca ma możliwość poinformowania Odbiorcy jedynie w przypadku uzyskania takiej informacji od OSD, wobec powyższego wnosimy o usunięcie lub modyfikację zapisu na:

„4. W sytuacji, gdy niezwłoczne wstrzymanie lub ograniczenie dostarczania Paliwa Gazowego mogłoby powodować zagrożenie bezpieczeństwa życia, zdrowia lub środowiska, bądź uszkodzenie lub zniszczenie obiektów technologicznych Odbiorcy, Wykonawca indywidualnie uzgodni z Odbiorcą (Zamawiającym), okres po upływie, którego możliwe będzie wstrzymanie lub ograniczenie dostaw Paliwa gazowego do Odbiorcy w uzgodnieniu z OSD.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę a4 ust. 4 umowy zgodnie z propozycją pytającego.

Pytanie nr 14

Dotyczy zapisu § 8 ust. 4 Umowy.

Wykonawca wyjaśnia, że zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 2 lipca 2010 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu gazowego § 17 pkt 3 i 4 Przedsiębiorstwo energetyczne, świadcząc usługę przesyłania lub dystrybucji:

- 1) instaluje na własny koszt układ pomiarowy w miejscu określonym w umowie o przyłączenie do sieci, w przypadku odbiorców zaliczanych do grupy przyłączeniowej B;
- 2) przez całą dobę przyjmuje od odbiorców zgłoszenia dotyczące awarii lub zakłóceń w dostarczaniu paliw gazowych;
- 3) niezwłocznie przystępuje do likwidacji występujących w sieci gazowej awarii i usuwania zakłóceń w dostarczaniu paliw gazowych;
- 4) powiadamia użytkowników systemu gazowego o przewidywanym terminie wznowienia dostarczania paliw gazowych, przerwanych z powodu awarii sieci gazowej;
- 5) powiadamia użytkowników systemu gazowego o terminach i czasie trwania planowanych przerw w dostarczaniu paliw gazowych w formie ogłoszeń prasowych, internetowych, komunikatów radiowych lub telewizyjnych, w inny sposób zwyczajowo przyjęty na danym terenie lub w drodze indywidualnych zawiadomień, przekazanych na piśmie, telefonicznie bądź za pomocą innego środka telekomunikacji co najmniej na:
 - a) 7 dni przed dniem planowanej przerwy w dostarczaniu paliw gazowych dla odbiorców zaliczanych do grupy przyłączeniowej B podgrupy I,

b) 14 dni przed dniem planowanej przerwy w dostarczaniu paliw gazowych dla pozostałych odbiorców;

Zgodnie z cytowanym rozporządzeniem to OSD w ramach umowy kompleksowej realizuje obowiązek o którym mowa w SIWZ, wobec powyższego wnosimy o wykreślenie zapisu lub jego modyfikację:

„4. Wykonawca zobowiązany jest do niezwłocznego powiadomienia Zamawiającego (Odbiorcy) o wystąpieniu sytuacji awaryjnej, która może mieć wpływ na pracę urządzeń, instalacji Zamawiającego (Odbiorcy), a w szczególności o przewidywanym czasie trwania i zakresie ograniczeń w dostawie/dystrybucji paliwa gazowego, pod warunkiem otrzymania informacji o powyższym zdarzeniu od Operatora Systemu Dystrybucyjnego”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę a8 ust. 4 umowy zgodnie z propozycją pytającego.

Pytanie nr 15

Wykonawca prosi o wykreślenie treści zapisu § 16 Umowy. W przypadku braku zgody na wykreślenie zapisu, Wykonawca wnosi o obniżenie kar.

Odpowiedź:

Zamawiający wprowadza zmianę a 16 o następującej treści:

Kary Umowne

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za odstąpienie od Umowy lub rozwiązanie Umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę z przyczyn niezależnych od Zamawiającego w wysokości 10% wartości wynagrodzenia brutto określonego w a ust. 4 pkt 1.

Pytanie nr 16

Dotyczy § 9 ust. 5 Umowy:

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy?

Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź:

Zamawiający sam będzie kontrolował wartość umowy, a w przypadku przekroczenia Wolumenu zostanie opłacona wartość rzeczywistego zużycie paliwa gazowego.

Pytanie nr 17

Dotyczy § 10 ust. 1 Umowy oraz Rozdział III ust. 5:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie faktur prognoz w grupie taryfowej W-1.1 oraz W-2.1 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego (faktura prognoza obejmuje dwa miesiące) oraz faktury rozliczeniowej za pobrane paliwo gazowe wystawionej na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur prognozowanych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wystawianie faktur prognoz w grupie taryfowej W-1.1 oraz w grupie taryfowej W 2.1.

Pytanie nr 18

Jeżeli Zamawiający nie wyraża zgody na wystawianie faktur prognoz w grupie taryfowej W-1.1 oraz W-2.1 czy Zamawiający będzie przekazywał odczyty Wykonawcy w określonych w umowie terminach tak, aby okres rozliczeniowy wynosił jeden miesiąc.

Odpowiedź:

Nie dotyczy - patrz odpowiedź na pyt. 14.

Pytanie nr 19

Dotyczy § 10 ust. 1 Umowy oraz Rozdział III ust. 5:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby okres rozliczeniowy w przypadku grupy taryfowej W-3.6 był zgodny z okresem rozliczeniowym Operatora Systemu Dystrybucyjnego w oparciu o odczyty dokonywane przez OSD? Wykonawca wyjaśnia, że odczyty w grupie taryfowej W-3.6 dokonywane są w okresach dwumiesięcznych zgodnie z Taryfą OSD (6 odczytów w ciągu roku).

Ilość odczytów dla danej grupy taryfowej określa punkt 4.3.5. taryfy PSG Sp. z o.o.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, aby okres rozliczeniowy w przypadku grupy taryfowej W-3.6 był zgodny z okresem rozliczeniowym. Proponowany zapis: Rozliczenia za pobrane paliwo gazowe odbywać się będzie w okresach miesięcznych kalendarzowych z tymże w przypadku grupy taryfowej W-3.6 okres rozliczeniowy będzie zgodny z okresem rozliczeniowym Operatora Systemu Dystrybucyjnego w oparciu o odczyty dokonywane przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego

Pytanie nr 20

W przypadku braku zgody na powyższe pytanie (pytanie nr 16) Wykonawca prosi o informację, czy Zamawiający będzie przekazywał odczyty Wykonawcy w określonych w umowie

terminach tak, aby okres rozliczeniowy wynosił jeden miesiąc?

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie przekazywał odczytów Wykonawcy.

Pytanie nr 21

Dotyczy § 11 ust. 3 Umowy:

Wykonawca informuje, że posiada rachunki bankowe rozliczeniowe ujawnione w wykazie podatników sporządzonym przez Ministerstwo Finansów. Poza rachunkami bankowymi rozliczeniowymi Wykonawca posiada również tzw. rachunki wirtualne, które służą wyłącznie do identyfikacji podmiotu wpłacającego, a które zgodnie z zobowiązującymi przepisami nie podlegają obowiązkowemu zgłoszeniu do Urzędu Skarbowego i nie są zamieszczane w wykazie podatników VAT. Powyższe rachunki są subkontami do bankowych rachunków rozliczeniowych Wykonawcy ujawnionych w wykazie. W związku z powyższym rachunek bankowy wskazany na fakturze jest rachunkiem wirtualnym, służącym identyfikacji wpłacającego i nie będzie zamieszczony w wykazie podatników sporządzonym przez Ministerstwo Finansów. Ponadto z komunikatu Ministerstwa Finansów z dnia 16.09.2019 roku wynika, iż obecnie trwają prace nad udostępnieniem podatnikom narzędzi umożliwiających weryfikację czy rachunek wirtualny jest związany z rachunkiem który znajduje się w wykazie MF. Ponadto MF jasno wskazuje iż wpłata na rachunek nie będzie skutkować negatywnymi konsekwencjami. W związku z powyższym wnosimy o wykreślenie zapisu.

W przypadku braku zgody na powyższe Wykonawca prosi o potwierdzenie, że Zamawiający zaakceptuje treść komunikatu pojawiającego się na stronie Ministerstwa Finansów podczas weryfikacji numeru rachunku: „Wyszukiwany numer rachunku jest zgodny ze stosowanym wzorcem i pasuje do jednego z rachunków wyświetlonych na wykazie” i tym samym uzna, że Wykonawca spełnia warunki w powyższym pkt.

Odpowiedź:

Wykonawca nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu w par 11 ust 3. Zamawiający zaakceptuje treść komunikatu pojawiającego się na stronie Ministerstwa Finansów podczas weryfikacji numeru rachunku: „Wyszukiwany numer rachunku jest zgodny ze stosownym wzorcem i pasuje do jednego z rachunków wyświetlonych w wykazie”.

Pytanie nr 22

Dotyczy § 11 ust. 3 Umowy:

Wykonawca informuje, że numer rachunku bankowego zostanie wskazany na fakturze, w związku z tym czy w razie konieczności Zamawiający wyrazi zgodę, aby Wykonawca przed

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie załącznika o nominacji.

Pytanie nr 26

W przypadku braku zgody na podpisanie Załącznika, o którym mowa w pytaniu 1 i w nawiązaniu do zapisu z § 6 ust. 6 („6. Wykonawca w trakcie obowiązywania Umowy zwalnia Zamawiającego z obowiązku składania nominacji tygodniowych oraz Nominacji i Renominacji dobowych Paliwa gazowego do fizycznego punktu wyjścia o numerze: Załącznik nr 1.”), czy w sytuacji gdy w danym Punkcie poboru gazu Moc umowna lub sumaryczna Moc umowna w tym Punkcie wynosi co najmniej 4580 kWh/h, Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy następującego zapisu:

2. Odbiorca oświadcza, że na dzień zawarcia Umowy w zakresie dotyczącym dostarczania Paliwa gazowego do wskazanego miejsca odbioru nie posiada umowy zawartej z innym sprzedawcą niż (nazwa Wykonawcy.....).

3. Odbiorca zobowiązuje się do poinformowania Sprzedawcy o zawarciu z innym Sprzedawcą niż (nazwa Wykonawcy.....) umowy dotyczącej dostarczania Paliwa gazowego do wskazanego miejsca odbioru.

4. Obowiązek składania nominacji tygodniowych oraz Nominacji i Renominacji dobowych paliwa gazowego przez Wykonawcę wygasa:

a) z chwilą gdy Odbiorca przestaje podlegać obowiązkowi składania nominacji tygodniowych lub Nominacji dobowych na zasadach określonych w IRiESD;

b) w przypadku całkowitej lub częściowej zmiany Sprzedawcy;

c) z chwilą rozpoczęcia dostarczania Paliwa gazowego do wskazanego w § 1 pkt. 1 miejsca odbioru przez innego sprzedawcę niż (nazwa Wykonawcy.....) na podstawie umowy z Odbiorcą zawartej w innym trybie niż zmiana sprzedawcy.

W przypadku nie wyrażenia zgody na zapisy zawarte w pytaniu 1 lub 2 Wykonawca informuje, że obowiązek nominacji zgodnie z Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej spoczywa na Zamawiającym.

Odpowiedź:

W związku z tym, że Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie załącznika–Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Ponadto Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. w Białymstoku na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy „pzp” dokonuje zmiany umowy w § 16 ust. 1.

§ 16 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną na odstąpienie od Umowy lub rozwiązanie Umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę z przyczyn niezależnych od Zamawiającego w wysokości 10 % wartości wynagrodzenia brutto określonego w § 9 ust. 4 pkt. 1.

Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Treść zapytań oraz treść wyjaśnień stanowią integralną część SIWZ.

PREZES ZARZĄDU
Beata Wisniewska
Beata Wisniewska

GLÓWNA KSIĘGOWA
Prokurent
mgr Jadwiga
mgr Jadwiga